JAMINAN KESEHATAN - PEDOMAN - KEPALA DESA - SEKRETARIS - PERANGKAT DESA

2021

PERATURAN BUPATI (PERBUP) NO. 81, BD.2022/NO.81

PERATURAN BUPATI (PERBUP) TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN JAMINAN KESEHATAN BAGI KEPALA DESA. SEKRETARIS DAN PERANGKAT DESA

ABSTRAK:

- bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 2l ayat (U Peraturan Bupati Brebes Nomor O24 Tahun 2C16 tentang Tata Cara Pengangkatan dan Pemberhentian '& Perangkat Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Brebes Nomor L6 Talmn 2O2O tentang Peruba.han Atas Peraturan Bupati Brebes Nomor O24 Tahun 2016 tentang Tata Ca.ra Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa, selain Pengtrasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa menerirna Jarninan Kesehatan dan dapat menerima tunjangan tambahan penghasilan dan penerimaan lainnya yang sah dengan mernperhatikan rnasa keq'a dan jabatan Kepala Desa dan Perangkat Desa; bahwa Peraturan Bupati Brebes Nomor 5 Tahun 2A2O tentang Pedoman Pemberian Jaminatl Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa, sudah tidak sesuai dengan perkembangan kondisi saat ini, setringga perltr dicabut; bahwa berdasarkan pertimbangan seba.gaimana dimaksud dalam huruf a-, dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Pemberian Jarninan Kesehatan Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa;
- Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950; Undang-Undang Nornor 40 Tahun 2004;
 Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2011; Undang-Undang Nornor 6 Tahun 2014;
 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pernerintah Nomor 43 Tahun 2014;
 Peraturan Presiden Nornor 82 Tahun 2018; Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 119 Tahun 2019;
 Peraturan Bupati Brebes Nomor 24 Tahun 2016;
- Peraturan Bupati ini mengatur tentang kepesertaan, sumber dana dan iuran, masa jaminan kesehatan, mekanisme pembayaran.

CATATAN:

- Peraturan Bupati (PERBUP) ini mulai berlaku pada tanggal 06 Desember 2021.
- Peraturan Bupati Brebes Nomor 5 Tahun 2020 dicabut.
- 9 hlm